

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 163.00 เมตร หนา 0.05 เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 489.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณกลุ่มบ้านนายประยุทธ์ สมพิทักษ์ หมู่ที่ 9 ต.เหมืองใหม่ อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองใหม่

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	489.00	1.68	821.52	1.3624	1,119.24
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	73.35	573.75	42,084.56	1.3624	57,336.01
3	งาน Prime Coat	ตร.ม.	489.00	28.47	13,921.83	1.3624	18,967.10
4	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	489.00	240.33	117,521.37	1.3624	160,111.11
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	2.00				
สรุป					174,349.28		237,533.46

1	ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	174,349.28	บาท
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (1.3624)	63,184.18	บาท
3	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	237,533.46	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)	237,500.00	บาท

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเหมืองใหม่ ที่ /2560

ประธานกรรมการ

(นายจำลอง บุญเล็ก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ธนากร ศรีวงษ์)
เจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชน ชำนาญงาน

(นายพูลศักดิ์ ไกรสัย)
นายช่างไฟฟ้า ชำนาญงาน